
Číslo smlouvy: 2023/0153

Smlouva o koupi movitých věcí

uzavřená podle zákona č.89/20 12 Sb., občanský zákoník

na realizaci koupě movitých věcí

„Pořízení LAN switchů“
 

Článek 1 — SMLUVNÍ STRANY

1.1 Kupující

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/ 12b, 163 00 Praha

IČO: 00231223

DIČ: czoo231223

zastoupena: Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou MČ Praha 17,

z pověření starostky statutárním místostarostou Mgr. Martinem Benkovičem

ID datové schránky: 4mnbvza

(dále jen „kupující“)

1.2 Prodávající

XANADU a.s.

se sídlem: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10

IČO: 14498138

DIČ: CZl4498138

zastoupena: Ing. Radkem Neklem, předsedou představenstva

(dále jen „prodávaj ící“)

Článek 2 _ PŘEDMĚT A NÁZEV SMLOUVY

2.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci specifikované V odstavci 2.2. a kupující

se zavazuje k jej ich převzetí a zaplacení prodávajícímu dohodnuté ceny dle čl. 5.1. této smlouvy.

2.2 Předmětem koupě se rozumí dodávka zboží dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

Článek 3 _ ZÁVAZNÉ PODKLADY K DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

3.1 Předmět koupě bude dodán V souladu s následujícími dokumenty:

a) Výzva k podání nabídek

b) Nabídka prodávajícího ze dne, která byla vybrána rozhodnutím kupujícího

3.2 Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že předmět plnění souhlasí se všemi ustanoveními

technických parametrů uvedených ve výzvě k podání nabídek na realizaci dodávky.

3.3 Prodávající prohlašuje, že výše uvedené dokumenty mu byly předány před podpisem této smlouvy

nebo je májinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

3.4 Dále se prodávající zavazuje dodat předmět koupě V souladu s podmínkami stanovenými touto

kupní smlouvou vč. jejích příloh.

 



Číslo smlouvy: 2023/0153

Článek 4 _ DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Prodávající se zavazuje zahájit dodávku předmětu koupě nejpozději 90 kalendářních dnů po

podpisu smlouvy. , v

4.2 Místem plnění je budova Uřadu městské části Praha 17, Zalanského 29l/ 12b, 163 00 Praha.

Článek 5 _ KUPNÍ CENA

5.1 Kupující se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu uvedenou

V nabídce prodávajícího:

Celkovou cenu bez DPH ve výši: ............ 489 460,00 Kč.

DPH ve výši 21%: ................................... 102 786,60 Kč.

Cena vč. DPH: ......................................... 592 246,60 Kč.

5.2 Výše uvedená cena včetně DPHje nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady potřebné k dodání

díla a související náklady s dodáním díla.

5.3 Výše zdanitelného plnění, na které bude příslušný daňový doklad vystaven, musí odpovídat

finančnímu ohodnocení dodávky. Součástí každého daňového dokladu musí být protokol o předání

a převzetí dodávky. Konečný daňový doklad lze vystavit jen na základě závěrečného protokolu

o předání a převzetí dodávky podepsaného oběma smluvními stranami. Splatnost daňového

dokladu je 21 dnů od prokazatelného doručení ověřeného daňového dokladu. Dnem úhrady je vždy

den odepsání předmětné finanční částky z účtu objednatele.

5.4 Faktura bude vystavena na kupujícího a zaslána do datové schránky kupujícího ID 4mnbvza.

5.5 V případě, že daňový doklad nebude mít všechny náležitosti uvedené ve smlouvě ajéjích přílohách

nebo vyžadované obecně závaznými právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit jej

prodávajícímu bez zaplacení s uvedením důvodu, pro který tak činí. Kupující není v tomto případě

V prodlení se zaplacením. Prodávající se v takovém případě zavazuje bez zbytečného odkladu

vystavit a kupujícímu doručit nový daňový doklad, v němž odstraní kupujícím uvedené vady.

Oprávněným vrácením daňového dokladu prodávajícímu přestává kupujícímu běžet lhůta

splatnosti, celá lhůta běží znovu ode dne doručení opraveného daňového dokladu.

Článek 6 _ POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

6.1 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převést na jinou osobu

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a jejích příloh.

Článek 7 _ PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

7.1 Předávání jednotlivých předmětů koupě kupujícímu bude probíhat najednou, nebude—li smluvními

stranami dodatečně dohodnuto jinak.

Článek 8 - ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1 Prodávající podpisem smlouvy poskytuje na dodávku záruku zajakost až po ukončení celé dodávky

a časově tak, jak kupující specifikoval poptávce. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního

předání dodávky a jej ího převzetí kupujícím.

8.2 Případy, kdy kupující zjistí, že dodávka neodpovídá svým provedením požadavkům kupujícího,

znamenají vadu dodávky. Vznik vady dodávky musí mít příčinnou souvislost s činností

prodávajícího. Odstranění zjištěných vad dodávky uplatňuje kupující prokazatelně na výše uvedené

adrese prodávajícího.

8.3 Kupující zjištěné závady prokazatelně nahlásí prodávajícímu bezprostředně po zjištění vady.

Předběžně lze prodávajícího na vznik závady upozornit i telefonicky, alé prodloužení záruky i

dalších práv kupujícího a povinností prodávajícího vzniká až na základě doručení (prokazatelné)

písemné reklamace.

8.4 Prodávající je povinen na došlé hlášení reagovat neprodleně a není—li sjednána kratší reakční doba,

nejpozději do 5 kalendářních dnů. V této lhůtě oznámí kupujícímu, zda reklamaci předběžně

považuje za oprávněnou a jakým způsobem zajistí její odstranění. Pro posuzování této povinnosti

 



Číslo smlouvy: 2023/0153

je rozhodující datum doručení reklamace prodávajícímu (razítko dodací pošty či faxu, e—mailu,

dálnopisu). Pokud prodávající neoznámí své stanovisko do 15 pracovních dnů, pokládá se

reklamace za oprávněnou. Prodávající je povinen zajistit odstranění oprávněně reklamované

závady bez zbytečných průtahů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

Článek 9 - SMLUVNÍ POKUTA

9.1 Vpřípadě, že jedna ze smluvních stran nebude řádně plnit převzaté závazky, je druhá strana

oprávněna požadovat zaplacení následujících smluvních pokut:

. V případě prodlení prodávajícího s předáním řádně provedeného předmětu koupě v termínech

a za podmínek stanovených touto smlouvou a jejími přílohami je kupující oprávněn po

prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve Výši 0,5% z ceny bez DPH nedodané části

díla za každý započatý den prodlení.

. V případě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně a formálně Správně vystavených faktur

prodávajícího, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve

Výši 0,05% nezaplacené částky za každý den prodlení.

9.2 Smluvní pokutu se povinná smluvní strana zavazuje zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy jí bude

doručena písemná výzva druhé smluvní strany.

Článek 10 _ OPRÁVNĚNÉ OSOBY

10.1 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní

stranu ve všech záležitostech souvisejících s plněním této smlouvy.

10.2 Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré ukony dle této smlouvy, a

připravovat dodatky ke smlouvě pro jejich písemné schválení osobám oprávněným zavazovat

strany (statutárním orgánům), nebo jejich zplnomocněným zástupcům.

10.3 Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu

druhou smluvní stranu písemně upozornit, přičemž změna oprávněné osoby se stane účinnou

doručením předmětného oznámení druhé smluvní straně.

10.4 Smluvní strany ujednaly, že ve věcech souvisejících s touto smlouvou jsou delegováni jako

oprávnění zástupci smluvních stran:

Za kupujícího: Jakub Hradil, tel.—,email:—

Za prodávajícího: Petr Janata, tel._,email:—

Článek 11 — ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním V registru smluv.

11.2 Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných

dodatků.

11.3 Pokud není V této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná

ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména zákona č.89/20 12 Sb.,

občanský zákoník.

11.4 Tato smlouva bude podepsána elektronicky.

10.5 Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a na základě projevené

vůle obou smluvních stran, že souhlasí S jejím obsahem a jsou Si Vědomy všech důsledků jejího

uzavření. Osoby podepisující za smluvní strany tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny

smlouvu za smluvní strany uzavřít.

Přílohy smlouvy:

1. Položková specifikace a cena zboží

 



Číslo smlouvy: 2023/0153

Mgr. Martin Benkoyié Ing. Radek Nekl

statutární místostarosta MC Praha 17 předseda představenstva

DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze V platném

znění a V souladu s usnesením RMČ č. Us RMČ 000187/2023 ze dne

14.6.2023 se osvědčuje právní úkon spočívající V uzavření kupní smlouvy

mezi Městskou částí Praha 17 a společností XANADU as. a potvrzuje se

splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením.

 
 



Číslo smlouvy: 2023/0153

Příloha č. 1: Položková specifikace a cena zboží

Produktové Jednotková Celková

číslo Popis nabídková cena nabídková cena

(kód) položky v Kč bez DPH v Kč bez DPH     
  JL319A Aruba 2930M 24G 1-Slot Switch

Aruba 1G SFP LC SX 500m MMF

J4858D XCVR 12

JL085A Aruba X371 12VDC 250W PS 2

Aruba 3810M/2930M 4SFP+

JL083A MACsec Module 2

Aruba 2930 2-port Stacking

JL325A Module 2

Aruba 2920/2930M 0.5m

J9734A Stacking Cable 2

Aruba 2930F 48G PoE+ 4SFP

JL262A chh 3

JL260A Aruba 2930F 48G 4SFP chh 2

Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP

JL261A chh 1 Kč

Celková cena v Kč bez DPH 489 460,00 Kč
 

 


